
 

 

                                          
 
 
                                                                              

 

   

   

 

   

 SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE E COMUNICAÇÃO 
Secretário – Raphael José Vieira De Amorim 
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000 
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 99884-3729| www.iuna.es.gov.br |gabinete@iuna.es.gov.br 

Página 1 de 1 

   

 

PORTARIA Nº. 277/2025 

“DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAREM CONTRATO CIM PEDRA AZUL” 

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições legais e;  
 
Considerando o teor do artigo 117 da Lei Federal nº. 14.133/2021, que 
estabelece normas gerais de licitação e contratação para as Administrações 
Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da União, dos Estados, do Distrito 

Federal e dos Municípios; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor público municipal ARIADIA BEBIANI PROVETTI JACINTO, matrícula nº 
700033 (titular), e ADRIANA ROZA VIEIRA SILVA, matrícula nº 700261 (SUPLENTE), como gestoras de 
contrato, e como fiscal LUANA DE CÁSSIA DOS SANTOS NÓRA AGUIAR, matrícula nº 30368, 
(TITULAR) e NATALINA DA SILVA RIBEIRO, matrícula nº 030073 (SUPLENTE), para atuar como 
agentes fiscalizadores do Processo interno CIM PEDRA AZUL 157/2024, Pregão Eletrônico 03/2025, 
referente a CONSÓRCIO CIM PEDRA AZUL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO.  

 Art. 2º - Esta Portaria tem efeito na data de sua publicação.  

  
 Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos dezesseis do mês de junho do ano de dois mil e vinte e 
cinco (16/06/2025). 

 

Publicado no saguão de entrada da Prefeitura Municipal de Iúna - ES, às 18:00 horas do dia 16/06/2025. 
  

 
RAPHAEL JOSÉ VIEIRA DE AMORIM   
         CHEFE DE GABINETE                          
 

   ROMÁRIO BATISTA VIEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


